
Nr ORr. 0002.6.2011 

 

P R O T O K O Ł   Nr IX/11 

 

z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Witkowie, odbytej w dniu 30 sierpnia 2011r.      

o godz. 13,00 w sali posiedzeń Urzędu GiM, pod przewodnictwem p.Ireneusza Kwapicha 

– Wiceprzewodniczącego Rady 

 

Uczestniczący w sesji Radni – zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

- p.Marian Gadziński  Zastępca Burmistrza Gminy i Miasta 

- p.Elżbieta Kiełpińska Sekretarz Gminy i Miasta 

- p.Halina Rzepecka  Skarbnik Gminy i Miasta 

 

 

 

 Otwarcia sesji dokonał p.Ireneusz Kwapich - Wiceprzewodniczący Rady. Powitał 

zebranych, stwierdził na podstawie listy obecności, że w posiedzeniu uczestniczy 12 

Radnych, na ogólną liczbę 15, a zatem Rada Miejska jest kompetentna do podejmowania 

prawomocnych uchwał. Poinformował również, że sesja została zwołana na wniosek 

Burmistrza Gminy i Miasta (wniosek ten stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

 

Porządek sesji został Radnym podany w zawiadomieniach o sesji. Pan 

Wiceprzewodniczący spytał o ewentualne uwagi dodając, że ponieważ sesja została zwołana 

na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta, zmian porządku nie można wprowadzić bez jego 

zgody. 

Uwag nie zgłoszono. 

 

 

Porządek sesji: 

1.Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum, przedstawienie porządku obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do realizacji zadania pn. „Dodatkowe zajęcia dla 

dzieci z klas I-III szkół podstawowych z Gminy Witkowo.”  

3. Inne sprawy. 

4. Zamknięcie obrad IX nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Witkowie. 

 

 

 Ad.1. Jak wyżej. 

 

 

 Ad.2. Projekt uchwały dotyczący realizacji zadania pn. „Dodatkowe zajęcia dla dzieci 

z klas I-III szkół podstawowych z Gminy Witkowo” omówił p.Marian Gadziński – Zastępca 

Burmistrza Gminy i Miasta. Przypomniał, że w grudniu 2010r. Rada podjęła uchwałę o 

przystąpieniu do omawianego zadania, szkoły przygotowały niezbędną dokumentację, ale z 

powodów organizacyjnych związanych z okresem realizacji (błędna interpretacja przez szkoły 

czasu wykonania zadania), odstąpiono od realizacji uchwały. Gmina Witkowo ponownie 

złożyła do Wielkopolskiego Urzędu Pracy w Poznaniu wniosek na realizację zajęć w roku 

szkolnym 2011/2012. Celem podpisania umowy, konieczne jest odwrotne uzupełnienie 
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dokumentacji o uchwałę Rady Miejskiej o przystąpieniu Gminy do realizacji omawianego 

zadania. Przystąpienie to gwarantuje nam dofinansowanie zadania ze środków unijnych w 

wysokości ponad 212tys.zł, na dodatkowe zajęcia pozalekcyjne i na zakup środków 

dydaktycznych, natomiast Gmina ze swej strony nie przeznacza na omawiane zadanie 

żadnych środków. Po powyższym tematycznym wprowadzeniu, p.Gadziński przedstawił ile 

godzin dydaktycznych i jakie zajęcia planują poszczególne szkoły. 

 

 Pan Eugeniusz Czaplicki poruszył kwestię dowozu uczniów na omawiane zajęcia, 

pytał o procentowy udział uczniów w omawianych zajęciach i czy rady rodziców opiniowały 

wykaz uczniów, mających uczestniczyć w zajęciach. 

 

 Jak wyjaśnił p.Gadziński, środki na dowóz uczniów na dodatkowe zajęcia uwzględniła 

tylko Szkoła Podstawowa Nr 3. Typowania uczniów do udziału w dodatkowych zajęciach 

dokonały poszczególne placówki szkolne, ale nie wie, czy rady rodziców te wykazy 

opiniowały. Z przedmiotowych zajęć skorzysta 80% uczniów uczęszczających do klas I-III.  

 Innych uwag i pytań nie zgłoszono, wobec czego p.Gadziński odczytał projekt 

uchwały w sprawie przystąpienia do realizacji zadania pn. „Dodatkowe zajęcia dla dzieci z 

klas I-III szkół podstawowych z Gminy Witkowo”. 

 

 Pan Wiceprzewodniczący Rady spytał o ewentualne uwagi do projektu uchwały. 

 

 Uwag nie zgłoszono, wobec czego p.Wiceprzewodniczący poddał ww. uchwałę pod 

głosowanie. 

 

U C H W A Ł A   Nr IX/76/2011 w sprawie jak wyżej została podjęta jednogłośnie i stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

 

 

 Ad.3. W punkcie tym p.Tomasz Radacz poruszył kwestię zasilania energią budowanej 

hali sportowej. 

 

 Jak poinformował p.Marian Gadziński – Zastępca Burmistrza, w ubiegłym tygodniu 

Burmistrz wspólnie z wykonawcą rozmawiał na ten temat z przedstawicielami Zakładu 

Energetycznego. 

 

 

 

 

 Ad.4. Wobec wyczerpania się porządku IX nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w 

Witkowie, p.Wiceprzewodniczący zamknął jej obrady o godz. 13,25. 

 

 

 

Protokołowała:     Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

H. Koźniewska      Ireneusz  Kwapich 


